
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001689027

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001689027

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Empleo. Servicios Centrales

NIF: Q4100684B

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Publicación contratación 2025
	Dirección: Avda. Leonardo Da Vinci, nº 19B
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: ATENCIÓN INTEGRAL Y ACOMPAÑAMIENTO MUJERES

VICTIMAS DE VIOLENCIA DE GÉNERO
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000681551
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
79610000-3 - Servicios de colocación de personal
85310000-5 - Servicios de asistencia social
75310000-2 - Servicios de prestaciones sociales
85000000-9 - Servicios de salud y asistencia social
98000000-3 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: ATENCIÓN INTEGRAL Y ACOMPAÑAMIENTO MUJERES
VICTIMAS DE VIOLENCIA DE GÉNERO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	4.993.853,92 €

Importe total (sin IVA): 4.127.152,00 €

Valor estimado: 4.127.152,00 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 07/07/2025 09:01:46 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2ZjMWFiNWUyNGE2MGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001689027

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FSE (Fondo Social Europeo)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 30/05/2025
Fecha de formalización: 03/07/2025
Número de contrato: LOTE 2025 0000000967

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: U21836564
Adjudicatario: EVALUA 360, S.L. E INNOVACIÓN HUMANA CONSULTORES Y

ASOCIADOS, S.L. UNION TEMPORAL DE EMPRESAS
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? Sí
Importe de adjudicación (sin
IVA):

400411.04 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

484497.36 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 6
Nº de ofertas PYME: 4
Nº de ofertas electrónicas: 6

D.G. de Contratación 07/07/2025 09:01:46 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2ZjMWFiNWUyNGE2MGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001689027

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S119, página  (Envío: 23/06/2025 00:00), Publicación: 25/06/2025
00:00). Referencia: c41ec1dc-b3b9-432e-9f8c-66cb2e0cc3bc Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión
Europea nº S 246, página  (Envío: 17/12/2024 00:00), Publicación: 18/12/2024 00:00). Referencia:
3035d09b-35e9-4fea-a0c5-890bbb193392 Tipo: Licitación.Diario Oficial de la Unión Europea nº S126,
página  (Envío: 03/07/2025 00:00), Publicación: 04/07/2025 00:00). Referencia: 66c77475-8f57-4b0e-86d4-
38f0ca668caa Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2025-0001685159
2025-0001684998
2025-0001663538
2025-0001685185
2025-0001679671
2025-0001685190
2025-0001685172
2025-0001665490
2025-0001665440
2025-0001665471
2025-0001665481
2025-0001685178
2024-0001585609
2024-0001584569
2025-0001665473
2025-0001665430

D.G. de Contratación 07/07/2025 09:01:46 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2ZjMWFiNWUyNGE2MGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


